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
terrenos. ?rs. Proprietários de 
Terrenos, Areas, chácaras, sítios, 
fazendas ou área de expansão 
Urbana, Litorâneas e Rurais, p/ 
casas ou aptos populares médio 
ou alto padrão, condomínios fe­
chados ou loteamentos d  ou sem 
projetos, prxure-nos urgente. Fa­
lar c/Sr. Diniz. 9404-7335 ou

Grande Natal

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.xm.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Bú­
zios, Terr c/1800m2, esc. pública, 
ótm oportun. R$ 120 mil. 
TEV.15452.

SÓLIDA IMÓVEIS - C.0316J/S. 
Plantão no 31334000. Central de 
terrenos. (Srs. Proprietários de 
Terrenos, Areas, chácaras, sítios, 
fazendas ou área de expansão 
Urbana, Litorâneas e Rurais, p/ 
casas ou aptos populares médio 
ou alto padrão, xndomínios fe­
chados m kiteamentos d  ou sem 
projetos, procure-nos urgente. Fa­
lar c/Sr. Diniz. 9404-7335 ou 
dinizsolida@grrtail.com

LÚCIO ABREU ■ C.051. F: 
9982-9399/3222-9922. Cond re- 
sid Flora Boulevard alto padrão, 
lotes de 17mx27m=459m2, guari­
ta c/seg 24h, ruas asfalt, complet 
ár. Izer, pront p/ construir 190 mil.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17* 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. 
P.Negra Boulevard 420m2. R$ 
230 mil.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Area d  8600m2, b.mar, exc Ix

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/9401-2755/8899- 
6169. Cond. Flora Boulevard, terr 
450m2. R$ 250 mil ou R$ 150 mil 
+ SDEcodl.LC.71.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Terr 
15X30 x  Melhor xnd fech, o Vila 
dos Lagos, ent a Pouxs dias 
compl, ár lazer. R$ 200 mil. 
TEV16175.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.xiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Terr 
c/720m2, próx ao estádio do ABC, 
R$180 mil. TEV-14891.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Terr 
Boulevard 15x30, ár lazer, compl, 
apenas. R$ 180 mil. TEV17115.

Terrenos e áreas 
Aluga

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.xiofernan- 
desxm.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Terr 
c/800m2, ótima localiz, Rua Prin­
cipal, escrut pública, opori única. 
R$160 mil. TEV-14899.

Tirol

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. www.xiofeman- 
des.xm.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Exxl 
terr na Prud de Morais terr 
18,8x43, exc localiz. R$
1.600.000,00, Ac permuta em 
imóveis de menor valor. 
TEV.16932.

Alecrim

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838. Plantão 
sáb/dom. Terr. d  galpão, wc s x  e 
escrit R$ 800,00 + tx e IPTU. 
PCL392.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838. Plantão 
sáb/dom. ótm imóvel, bem localiz, 
Id somb, med -tou-1230m2 d  uma 
xnstrução antiga R$ 6 mil + tx e 
IPTU. PCL448.

Ponta Negra

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838. Plantão 
sáb/dom. Terr Id somb tdo mura­
do med 10x40. R$ 500,00 + tx e 
IPTU. PCL-147.

Grande Natal

SÓLIDA IMÓVEIS - C.0316J/S. 
Plantão X  3133-4000. Central de 
terrenos, Srs. Construtores dispo­
mos. de Terrenos, Areas Urbana 
ou Area de Expansão Urbana, Li­
torâneas e Rurais, p/casas ou ap­
tos populares, médio ou alto pa­
drão, xnd fech ou loteamentos 
c/ou sem projeto, prxure-nos. 
Falar c/Sr. Diniz. 9404-7335 ou 
dinizsolida@gmail.com

SÓUDA IMÓVEIS - C.0316J/S. 
Plantão x  3133-4000. Central de 
terrenos. Srs. Construtores dispo­
mos de Terrenos, Áreas Urbana 
x  Area de Expansão Urbana, Li­
torâneas e Rurais, p/xsas ou ap­
tos populares, médio ou alto pa­
drão, xnd fech ou loteamentos 
c/ou sem projeto, procure-nos. 
Falar c/Sr. Diniz. 9404-7335 ou 
dinizsolida@gmail.com

VALOR IMÓVEIS RN- Crxi. 
J.1833. F.3201-3000. Terreno d 
1.747,14m2, localiz em Pium, ex­
x l  oport. R$ 350 mil.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. Al- 
pahaville lote 471 m2. R$ 160 mil.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. 
Pium/Cotovelo, ár c/8,4 ha, mar­
gem do asfalto. R$ 150,00 /m2.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.xiofeman- 
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